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Tarnowskie Góry, dnia  08.06.2010r.

Wszyscy uczestnicy

postępowania przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Apteki Szpitalnej  

                GCR/25/ZP/2010

SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące pytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet nr 12 poz. 20

Pytanie :   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 pozycja 20 – Cipronex 100mg/50 ml x 1 w formie gotowego  roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości  100 wlewów?

Odpowiedż: Nie
Pakiet nr 26 i 27 

Pytanie1 :  Czy Zamawiający w pakiecie 26 oraz w pakiecie 27 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g  był stosowany bez ograniczeń 
wiekowych (od 1 dnia życia)?  

Odpowiedź: Nie
Pytanie 2 :  Czy Zamawiający w pakiecie 26 oraz w pakiecie 27 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g  miał możliwość rozcieńczania 
w każdym z trzech ogólnie dostępnych rozcieńczalnikach: 0,9% NaCl, 5% roztwór glukozy, wody do iniekcji?

Odpowiedź:  Nie

Pakiet nr 3 poz. 113, 114, 115

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 113 Zomiren 0,25mg, poz. 114, Zomiren 0,5mg oraz poz. 115 Zomiren 1,0mg i utworzenie z nich odrębnego pakietu asortymentowego, co zwiększy konkurencyjność oferty oraz może obniżyć koszty zakupu Zamawiającego?

Odpowiedź:  Tak
Pakiet nr 27

Pytanie: Czy Zamawiający w pakiecie 27 (Cefuroxime inj. 1,5g) dopuszcza zaproponowanie leku w postaci 100 ml butelek? Opakowanie to umożliwia rozpuszczenie cefuroxymu i bezpośrednie dokonanie infuzji z butelki.

Odpowiedź:  Nie

Prośba o rozważenie możliwości wprowadzenia następujących zmian w projekcie umowy będącej integralną częścią SIWZ:

1. Pytanie: proponujemy w § 3 pkt 1 nadać brzmienie:

„Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony towar w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, na konto Sprzedawcy w banku……………………………………………”
Proponowana zmiana brzmienia wynika z możliwości określenia terminu płatności w naszym systemie komputerowym, który wylicza termin poczynając od daty wystawienia faktury VAT;
Odpowiedź:  Nie do zaakceptowania przez Zamawiającego jest zmiana § 3 pkt 1 w proponowany sposób, ponieważ nie może on ponosić odpowiedzialności za opóźnienie zapłaty faktury, która wprawdzie zostanie wystawiona, ale nie będzie doręczona. Stąd też bieg 30-dniowego terminu może się rozpocząć jedynie od daty doręczenia.
2. Pytanie:  proponujemy w § 3 pkt 2 nadać brzmienie:

„Sprzedawca nie może przelać wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie bez uprzedniego pisemnego powiadomienia o tym Kupującego z wyznaczeniem dodatkowego terminu zapłaty. Przeniesienie wierzytelności może nastąpić po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu.”
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 3 pkt 2 umowy, ponieważ w razie proponowanej zmiany redakcji tego postanowienia przelew wierzytelności mógłby nastąpić bez zgody Zamawiającego, a jedynie wskutek upływu czasu.
3. Pytanie:  proponujemy w § 5 pkt 9 lit.d zdaniu pierwszemu nadać brzmienie:

„ceny jednostkowej w razie zmiany stawek podatku VAT lub zmiany cen urzędowych na artykuły będące przedmiotem niniejszej umowy”
Odpowiedź:   Zastrzeżenie możliwości zmiany umowy określone w § 5 pkt 9 lit.d dotyczyć będzie jedynie zmiany ceny jednostkowej w razie zmiany stawek podatku VAT.

4. Pytanie:  proponujemy w § 6 pkt 4 nadać brzmienie:

„W przypadku dostawy towaru wadliwego, Sprzedawca zobowiązuje się do wymiany tego towaru na wolny od wad w terminie 3 dni od daty uznania reklamacji – na koszt własny”
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na nadanie § 6 pkt 4 umowy zaproponowanego brzmienia.

5. Pytanie:  prosimy o wykreślenie w § 8 pkt 2

Odpowiedź:  Nie uwzględnia się wniosku o wykreślenie § 8 pkt 2, ponieważ w razie uznania przez Sprzedawcę, że naliczenie kar umownych oraz ich potrącenie  jest bezzasadne, Sprzedawcy przysługują skuteczne środki prawne.

6. Pytanie:  proponujemy w § 9 pkt 1 lit. d  nadać brzmienie:

„powtarzającego się wielokrotnie dostarczanie towaru złej jakości i nieusunięcia tego uchybienia mimo uprzedniego pisemnego wezwania Sprzedawcy”
Odpowiedź:  Trzykrotne dostarczenie towaru złej jakości w pełni uzasadnia możliwość (a nie konieczność) rozwiązania umowy bez wypowiedzenia.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

Telefony: (032) 384-70-71, 285-30-71
tel/fax: (032) 285-41-23

www.repty.pl, e-mail: repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411
nip:645-00-09-346
regon:000291701

